
,i

! y

"
(Ĺ

W ·

PCR01ETRpo135040571

Č. j. KRPS-211084-34/ČJ-2019-0100MT-VZ

Identifikátor VZ: N006/19N00022129

Počet listů:6
Přílohy: 1/3

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

LUKSÍK - PROMEX s.r.o.

zastoupená:
sIdlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
datová schránka

jednatelem společnosti
Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy
270 82 415
CZ27082415
MONETA MONEY BANK

4nyjbkt

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
94924
(dále jen ,,prodávajícř)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:
sIdlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
datová schránka:

Milada Benešová, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
751 51 481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u

(dále jen ,,kupujicŕ')
a dále také jen ,,smluvní strany"



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu čistÍcÍ a dezinfekční prostředky (dále jen ,,zboží"),

níže podrobně specifikované. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné
dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. KupujIcí se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

3. Specifikace předmětu:

l

a) kvalitativnI určení:

čjstÍcÍ a dezinfekční prostředky, uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy. Příloha sestává ze dvou stran. Zboží musí být nepoužívané, funkční,
nerenovované, kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) kvantitativní určeni:

počet kusů zboží uvedený Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

399.965,20 - Kč

83.992,69 - Kč

3. CELKEM 483.957,89 - Kč

Slovy: čtyřistaosmdesáttřitisícdevětsetpadesátsedm 89/100 korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. lV

Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 14 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2



l
l.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklady Rakovník, Dukelských

hrdinů 2319, 269 01 Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

sklady Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, tel.

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží
od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím, po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V

Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujíchn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcĹho.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

3



z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

É
l

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ll této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího.
ProdávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce.

t
j

!
i

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

í

i

É

ľ
S
E

l
j

l

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujichnu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť i započatý, den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce

převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. NezaplatI-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



ČI. IX

Odstoupení od smlouvy

l
i

f
)
i
)

l

l
ä
l
'l
l
)
)

i
S:
l

l

i

Š

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícÍho insolvenčního řízení

vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní ,jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

5



9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 2 kupujícL

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, která obsahuje specifikaci zboží a počty

kusů zboží, cenu zboží a sestává se ze 3 stran textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

Sl 29 -08- 2019V P,aze dne ....ÉJ: V Praze dne

6



Příloha č. 1 k č j KRPS-211084-8/ČJ-2019-0100MT-VZ
Počet listů: 3

Specifikace čisticích prostřed kú

požadovaný Výrobni označení - doplní Cena za ,l Cena Cena ,l Cena celkem
Popis prostředku ks bez DPH (21 .o) za ks celkem DPH (21 o) s DPH

počet uchazec" DPH s DPH bez DPH

LUKS zelený, 1000rnl, méně

, , , , . , . , ,
jak 5-15% aniontové

Mycí prostředek na ruční mytí nádobí. Mlnlma|n| sbzeni: niene 1500 povrchově aktivnílátky, 5 %
jak 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 5 % neiontové
povrchově aktivní látky, 900 - 1000 ml (např. JAR, PljR). neiontové povrcnove aktivní

1. Nepřipouští se univerzální varianta látky 14,90 KČ 3,13 KČ 18,03 KČ 22 350,00 KČ 4 693,50 KČ 27 043,50 Ké
Čistkí prostředek do koupelen s rozprašovačem - odstraňuje rez,
vodní kámen a usazené nečistoty, 500 - 750 ml. Nepřipouští se 2000 LUKS koupelna, 500ml,

2. univerzálni varianta rozprašovač _ 15l99 KČ 3,36 KČ 19,34 KČ 31970,00 KČ 6 713,70 KČ 38 683,70 KC

Univerzální odmašťovací prostředek s rozprašovačem, ,
odstraňuje připálenou mastnotu, silné nečistoty z pracovních 1500 LUKS kuchyne 500ml,

3. ploch, sporáků, kuchyňských obkladů a dřezů, 500 -750 ml rozprašovač 16,00 KČ 3,36 KČ 19,36 KČ 24 000,00 Kč 5 040,00 KČ 29 040,00 kč_

LUKS uni 1000ml, měně jak 5%

. ,. . . . . . . . . . . . aniontové povrchově aktivníTekutý C!StlCl prostředek na myti podlah, m|nlma|nl slozent mene 1500
jak 5% aniontové pOvrchově aktivní látky, 5% neiontové látky, 5% neiontové

4. povrchově aktivnl látky a 5% mýdla, 750 - 1000 ml povrchově aktivnílátky 13,90 KČ 2,92 KČ 16,82 KČ 20 850,00 KČ 4 378,50 KČ 25 228,50 kč
LUKS okna 750ml, s

Čistící a lešticí prostředek na skla a okna s alkoholem a 1500 alkoholem, mechanický
5. mechanickým rozprašovačem, 500 - 750 ml rozprašovač 14,26 KČ 2,9,9K,Č 17,25 KČ 21 390,00 KČ 4 491,90 KČ 25 881,90 KČ:

LUKS uni 1000ml, méně jak 5%

900 aniontové povrchově aktivní
Univerzálni tekutý čisticí prostředek na odstraněni zaschlé špiny, látky, 5% neiontové

6. méně jak 5% aniontové aktivní látky, 1000 ml povrchově aktivnílátky 14,00 KČ 2,94 Kč 16,94 Kč 12 600,00 KČ 2 646,00 KČ 15 246,00 Kč

Čistící jemný písek na odstraněni nečistot z nádobí, vari, dlaždic a 800 . . . . - -
7. sanitárního zařízení, 600 g nebo 500 ml Luks tekutý písek, 500ml 10,40 KČ 2,18 Kc 12,58 Kc 8 320,00 Kc 1 747,20 Kc 10 067,20 Kc

WC čistič gelový, koncentrovaný, dezinfekční prostředek se ,
zahnutým hrdlem pro snadnou aplikaci čisticího prostředku pod 1500 LUKS WC, 750m), zahnuté

8. okraj toalety, 500 - 750 ml hrdlo 12,50 kč 2,63 kč 15,13 KČ 18 750,00 KČ 3 937,50 KČ 22 687,50 KČ

Čistič proti prachu ve spreji miri. 250 m!, odstraňuje prach, špinu,
mastrié skvrny a šmouhy z dřevěných ploch s povrchovou
úpravou, dlouhodobý antistatický účinek. Minimálni složeni: méně 500
než 5% neiontově povrchově aktivní látky, 5-15% alifatických
uhlovodíků, benzil salicilate, hexil cinnamal, cironellol, butylphenyl , . y

9. methy|propior)al. FLASH 300ml 27,49 KC 5,77 Kc 33,26 Kc 13 742,50 Kc 2 88:>,93 Kc 16 628,43 Kc:

.I

. '-..

- . , . ,l . . . . . ... -



Z

É

Prostředek na odstraňováni plísní, řas, kvasinek s dezinfekčním a
běllcim účinkem, s rozprašovačem. Určeno na dřevěné povrchy, 500
zdivo, omítky, malby, zařízeni koupelen, saun, prádelen a prostor

10. pro komunálni hygienu, v interiérech i exteriérech, min. 500 ml Real 500ml 30,48 Kč 6,40 KČ 36,87 KČ 15 237,50 Kč 3 199,88 Kč 18 437,38 KČ:
Čistič na koberce - přípravek na strojové čištěni koberců a 50

. . ,11. čalounění, 1000 ml Bond 1000ml 26,45 Kc 5,55 Kč 32,00 KČ l 322,50 KČ 277,73 Kc 1 600,23 Kc

Prostředek na čištění pbvouclch podlah, 750 ml, obsahuje:
neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, parfémy, limonene, 50
linalool, Butylphenyl methylpropional, alfa-isomethyl ionone,
citronellol, dimethyl glykol, methylchloroisothiazolinone,

12. methylizothiazolinone (např. PRONTO, Alex) Alex 750ml 63,00 KČ 13,23 KČ 76,23 KČ 3 150,00 KČ 661,50 KČ 3 811,50 KC

Alkalický přípravek pro mytí připálenin z pečících zařízení,
konvektomatů a ostatního nerezového zařízeni s rozprašovačem. 50
Přípravek schválený pro používáni v potravinářských provozech.

13. Objem 750 ml (např. Purex) Purex 750ml 34,90 KČ 7,33 KČ 42,23 KČ 1 745,00 Kč 366,45 KČ 2 111,45 KČ:

14. wc závěsný košíček s vůni, čisti, voní, pění, min. 35 g 2500 Freschner 40gr 4,00 KČ 0,84 KČ 4,84 KČ 10 000,00 KČ 2 100,00 KČ 12 100,00 KČ

Pisoárové sítko, parfémované, vhodné do všech typů pisoárů. 750 . . . . . _
1 5. Zabraňuje usazování vodního kamene, eliminuje pachý. Promex sitko parfém 56,90 KČ 11,95 Kc: 68,85 Kc 42 675,00 Kc 8 961,75 Kc 51 636,75 Kg
16. Osvěžovač vzduchu gelový, 150 gr. 1000 q-power, 150gr 8,50 kč 1,79 kč 10,29 kč 8 500,00 kč l 785,00 kč 10 285,00 kc

Koště s násadou pro zametání interiérů a pro úklid mokrou Smeták dřevěný 30cmx6,5cm
cestou, jemný a hustý vlas, neštěpená syntetická vlákna, těleso 100
dřevěné 30 - 35 cm x 6,5 - 8 cm, držák hole bez závitu, délka s drevenou nasadou 130cm,

17. násady 120 - 140 cm bez závitu 49,45 KČ 10,38 KČ 59,83 KČ 4 945,00 KČ 1038,45 KČ 5 983,45 KČ

Dřevěný rýžák s násadou, rozměr tělesa 20 - 25 cm x 6,5 - 7 cm, 100 Rýřak s násadou dřevěný
18. délka násadý 130 - 150 cm 20X6,5X130 cm 41,00 KČ 8,61 KČ 49,61 KČ 4 100,00 KČ 861,00 KČ 4 961,00 KČ

Koště průmyslové s násadou, pro zametání exteriérů, vlákna
syntetická, těleso dřevěné 25 - 30 x 6 - 7,5 cm, držák hole bez 100 Koste s násadou

19. závitu, délka násadý 120 - 140 cm 3Ox7,5x13Ocm 36,23 KČ 7,61 KČ 43,83 KČ 3 622,50 KČ 760,73 KČ 4 383,23 Kč

Koště Cirokové šité, přírodní Ciroková vlákna, šířka metací části 24 100 Koště Cirokové s násadou
20. cm, délka násady 120- 140 cm 24x130cm 52,79 KČ 11,08 KČ 63,87 KČ S 278,50 KČ 1108,49 KČ 6 386,99 Kč

21. Hadr na podlahu, rozměr: 50 - 70 x 70 - 80 cm 1000 Hadršedý 50x70cm 5,87 kč 1,23 Kč 7,10 Kč 5 865,00 kč 1 231,65 Kč 7 096,65 KC

22. Čisticí utěrka švédská z mikrovlákna, rozměr: 40 x 40 cm 1000 MMS 40x40cm, 2iOg 6,40 KČ 1,34 KČ 7,74 KČ 6 400,00 KČ 1 344,00 KČ 7 744,00 KČ

Utěrka na utÍránÍ prachu k užíváni za sucha, statický efekt 1000 V
23. .zachycování prachu, rozměr: 30-40 x 30-40 cm MMS 30x30cm, 210g 5,00 KČ 1,05 Kc 6,05 Kc 5 000,00 Kc l 050,00 Kc 6 050,00 Kc

24. ČistIci houbička na nádobí, rozměr: 7-9 x 4-6 x 2-3 cm 1500 Damira 8x5x2,5cm 0,56 KČ 0,12 Kč 0,68 KČ 840,00 KČ 176,40 Kč 1 016,40 KE

25. Čisticí houbička ria nádobí, rozměr: 8-10 x 6,5-8 x 2,5-4,5 cm 1000 Midi 9x6,5x4cm 2,50 KČ 0,53 KČ 3,03 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,00 KČ

26. Štětka na WC s nádobkou, plast 300 Futurum plast 14,95 KČ 3,14 KČ 18,09 KČ 4 485,00 KČ 941,85 KČ 5 426,85 Kč

27. Zvon gumový na čištěni ucpaných odpadů, výška miri. 30 cm 20 Zvon gumový 30cm 26,34 kč 5,53 kč 31,87 kč 526,70 Kč 110,61kč 637,31KČ

SAVO originál - dezinfekce - objem 1000 ml. Nepřipouští se 2000 . .
28. varianta - určeno pro specializovaná pracoviště. SAVO original 1L 19,90 KČ 4,18 KČ 24,08 KČ 39 800,00 Kc 8 358,00 Kc 48 158,00 KČ

I mRw



INC1DIN LIQUID - sprej , dezinfekční prostředek určený k
okamžitému použití pro rychlou dezinfekci ploch a předmětů 500
postřikem. Zdravotnický prostředek. 1000 ml. Nepřipouští se

29. varianta - určeno pro specializované pracoviště. 1NCID1N LIQUID 1L 120,00 KČ 25,20 KČ 145,20 KČ 60 000,00 KČ 12 600,00 KČ 72 600,00 KC

CENA CELKEM 399 965,20 KČ 83 992,69 KČ 483 957,89 Kč

*Uchazeč doplní výrobní označení (kde lze výrobní označeni
doplnit) a technické parametry nabízeného prostředku tak,
aby bylo zřejmé, že nabízený prostředek splňuje požadavky
zadavatele.

' l m


